primo anno pro XXII Hollant gulden seu #valorem# dandis et (dg: rel) 

quolibet aliorum duorum annorum pro XXIII Ho[llant gulden seu] valorem 

dandis eis ab alio nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis 

Domini proxime futuro ultra annum promittens warandiam pro premissis et 

aliam obligationem depo[nere et] alter repromisit super omnia. Testes 

datum supra. 

1180 mf10 F 08 p. 621. 

 Quinta post Leonardi: donderdag 09-11-1396. 

 anno Domini M CCC XCVI mensis novembris die nona: 

  donderdag 09-11-1396. 

 in profesto Martini: vrijdag 10-11-1396. 

BP 1180 p 621r 01 do 09-11-1396. 

Arnoldus van Os wollenklerenwever en Johannes van Haren wever beloofden aan 

Rolandus Jozollus 34 Engelse nobel met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397; 

21+31+31+28+31+22=164 dgn) te betalen. 

Arnoldus de Os textor laneorum et Johannes de Haren textor promiserunt 

indivisi super omnia Rolando Jozollo XXXIIII Enghels nobel seu valorem ad 

pasca proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Scilder 

datum quinta post Leonardi. 

BP 1180 p 621r 02 do 09-11-1396. 

(dg: Henricus van Ghemonden). 
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(dg: Henricus de Ghemonden pal). 

BP 1180 p 621r 03 do 09-11-1396. 

Petrus van Drueten verwer had destijds gerechtelijk verkocht aan Arnoldus 

Groet Art een huis, tuin en mudzaad roggeland, in Oss, tussen Alardus Zelen 

soen enerzijds en Johannes van Zanbeke anderzijds, voor de onraad en voor 6 

gulden. Henricus van Gemonden verklaarde thans ontvangen te hebben van 

voornoemde Arnoldus Groet Art 4 gulden, die overgebleven waren van 

voornoemd geld, en meer waren dan wat voornoemde Petrus tekort gekomen was. 

Notum sit universis quod cum Petrus de Drueten tinctor (dg: here) domum 

et ortum et modiatam terre siliginee sitos in parochia de Os inter 

hereditatem Alardi Zelen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de 

Zanbeke ex alio hereditarie vendidisset Arnoldo Groet Art per judicem 

mediante sententia scabinorum de Busco (dg: prout in litteris) ut dicebat 

scilicet pro oneribus dictis onraet (dg: hid v h) habita pro huiusmodi 

vendicioni facienda et pro sex gulden ut dicebat constitutus igitur coram 

scabinis infrascriptis (dg: Johannes de) Henricus de Gemonden palam 

recognovit se recepisse a dicto Arnoldo Groet Art IIII gulden que 

supercreverunt de dicta pecunia ultra (dg: pecuniam) defectum quod 

defecit dicto Petro in premissis et promisit super omnia dictum Arnoldum 

Groet Art de dictis IIII gulden indempnem servare. Testes (dg: Dicbier)